
UCHWAŁA NR LVII /520/22 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty 

 

  

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a pkt 1 oraz art. 6j ust. 2a  ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2022 r.  poz. 1297, 

1549 i 1768) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/385/21 Rady Miejskiej Góry z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Doln. z  2022 r. poz. 5702) § 2 otrzymuje 

brzmienie:  

 

„§ 2. 1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi  

i odbieranymi w sposób selektywny wynosi 35,00 zł miesięcznie na osobę,  

z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi  

i odbieranymi w sposób selektywny z wykorzystaniem własnego kompostownika na 

odpady ulegające biodegradacji wynosi 33,00 zł miesięcznie na osobę. 

3. Stawka opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 

właściciel nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 

selektywny wynosi 70,00  zł miesięcznie na osobę.” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa 

Dolnośląskiego, z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


